
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 25.11.2024] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

 

OE  QuantX IT Solutions shpk,  NIPT M31904013D, me adrese:  Tirane Rruga e Dibres,Njesia 

administrative Nr.8,kati I Pare.Zona Kadastrale nr 8370.1001 Nr Pasurie 10/222/ND-N14 1001 

 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: :   REF-24375-10-14-2024 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Inkubator i Biznesit në Mikpritje dhe Turizëm në Korçë, LOT 

3: Pajisje.” 

Fondi limit: 29,775,202.39  Monedha, Leke pa TVSH. Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërise kjo vlerë konvertohet në 301,368.44 Euro. Financimi i këtij objekti është parashikuar në 

programet buxhetore për periudhën 2023-2026. Programi 100 Fshatrat (100F) me kod projekti 18BN016. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj      

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 21.10.2024 Numri 70  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 



 

1. OE  QuantX IT Solutions shpk,  NIPT M31904013D vlera 26.267.500 lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka te skualifikuar 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE  QuantX IT Solutions shpk,  NIPT 

M31904013D, me adrese:  Tirane Rruga e Dibres, Njesia administrative Nr.8,kati I Pare. Zona Kadastrale 

nr 8370.1001 Nr Pasurie 10/222/ND-N14 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 26.267.500 (njezete 

e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                  DRITAN AGOLLI 


